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Kommunikasjonsavdelingen

Anne-Karin Rime ble gjenvalgt ved akklamasjon som
president i Legeforeningen under landsstyremøtets andre
dag i Fredrikstad. Hun går dermed inn i sin tredje periode
som øverste tillitsvalgt for foreningens over 40 000
medlemmer.

RØRT: Anne-Karin Rime mottok stående applaus fra landsstyret etter valget. Foto:

Thomas B. Eckhoff/Legeforeningen

Det var en rørt Rime som mottok stående applaus fra landsstyret etter at

gjenvalget var klart i Blå Grotte i Fredrikstad.
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– Jeg er takknemlig for fornyet tillit, og ser frem til å fortsette arbeidet for en

helsetjeneste som setter faglighet og kvalitet først. Da er det helt avgjørende at

legene har nødvendige rammer som gjør det mulig å gi pasientene den beste

behandlingen, fremhevet Rime.

Kampvotering om visepresidentvervet

Valget av visepresident ble avgjort etter kampvotering. Valgkomiteen hadde

innstilt Yngvild Skåtun Hannestad, leder av Praktiserende spesialisters

landsforening (PSL), som visepresident. Under landsstyremøtet ble det reist

benkeforslag på Ingeborg Henriksen, leder av Yngre legers forening.

Etter votering valgte landsstyret Yngvild Skåtun Hannestad som visepresident

for perioden 2025–2027.

Nytt sentralstyre

NYTT SENTRALSTYRE: Fra venstre: Ståle Clementsen, Yngvild Skåtun Hannestad,

Paul Olav Røsbø, Anne-Karin Rime, Hans-Christian Myklestul, Ingeborg Henriksen,

Else Worren Nygård, Marie Skontorp og Carolin Sparchholz. Foto:

Legeforeningen/Thomas B. Eckhoff. Foto: Thomas B. Eckhoff/Legeforeningen

Landsstyret har også valgt nytt sentralstyre. I tillegg til president og

visepresident, består det nye styret av følgende medlemmer:

Ståle Clementsen (Overlegeforeningen)

Ingeborg Henriksen (Yngre legers forening)

Hans-Christian Myklestul (Allmennlegeforeningen)

Else Worren Nygård (Allmennlegeforeningen)
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Marie Skontorp (Overlegeforeningen)

Carolin Sparchholz (Yngre legers forening)

Paul Olav Røsbø (Finnmark legeforening)

Varamedlemmer i prioritert rekkefølge:

Ingvild Skjerping (Yngre legers forening)

Torstein Sakshaug (Allmennlegeforeningen)

Lindy Jarosch-von Schweder (Overlegeforeningen)

Det nye sentralstyret skal lede Legeforeningens arbeid de neste to årene, og

følge opp vedtakene fra landsstyremøtet.

Anne-Karin Rime

Anne-Karin Rime har vært president i Legeforeningen siden 2021. Hun er

spesialist i indremedisin og anestesiologi, har en mastergrad i ledelse fra

Universitet i Oslo og har hospitert ved Mayoklinikken i USA. Rime har lang

fartstid som overlege og tillitsvalgt ved Sykehuset Østfold Kalnes, er tidligere

styremedlem ved sykehuset og tidligere leder i Overlegeforeningen.
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